
入札日時 令和6年7月24日

工期

【予定価格】 (円)

【入札・見積結果状況】 （円）

№ 入札金額 再入札額 落札額 契約金額

1 1,800,000 1,800,000 1,980,000

2 1,850,000

3 1,850,000

4 1,850,000

5 1,850,000

6 1,870,000

7 1,950,000

8 2,000,000

9

10

路線　等 林道黒沢線（滑滝橋） 令和6年12月25日

令和６年度　　入札結果表（委託）

工事名等 橋梁塗膜調査業務委託

工事箇所 黒沢字大沢高嶺　地内

柳津測量設計㈱

予定価格 入札書比較価格 消費税及び地方消費税の額

2,074,600 1,886,000 188,600

参加者指名

㈱西部コンサルタント

㈱皆川測量

㈲南会測量

㈲総合技術

㈱興林福島支店

㈱ダイエツ南会津営業所

大竹測量設計㈱


